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メッシュパネル

前扉鍵
（ハンドルタイプ）

背面・側面パネル鍵
（シリンダータイプ）

電動ドライバ

推奨
大物
製品キャスター

大型
アジャスター

鍵付

鍵付

特注可能

CP-SVN4210GYN

CP-SVN4210MGYN

CP-SVN4290BKN

CP-SVN4290MBKN

CP-SVN4210NPGYN CP-SVN4290NPBKN
※〔 〕内はCP-SVN4210（奥行き1000mm）シリーズ

※この寸法図はCP-SVN4210Mシリーズを基にしています。
　サイズによって若干仕様が異なります。
※〔 〕内はCP-SVN4210（奥行き1000mm）シリーズ

〈パネルタイプ前面〉 〈パネルタイプ側面〉

〈上面共通〉

10
5

105 ファン取付け可能
(オプション)

30

67.5 67.5

600

70

19
00

465(19インチ
マウントピッチ)

19インチマウント取付け
EIAユニバーサルピッチ
ケージナット取付けタイプ

600

528

900〔1000〕

20
88

585〔685〕
809〔909〕

88

20
00

総耐荷重　500kg（設置の際は必ずアジャスターを併用してください）
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フレームタイプ/前面
パネルタイプ/扉・パネルなし〈　　　　　　　〉 フレームタイプ/側面

パネルタイプ/パネルなし〈　　　　　　〉

有効内寸
CP-SVN4290（奥行き900mm）シリーズ：Ｗ513×Ｄ851×H1890mm
CP-SVN4210（奥行き1000mm）シリーズ：Ｗ513×Ｄ951×H1890mm

メッシュパネル（ライトグレー）メッシュパネル（ブラック）

19インチサーバーラック19
42Uの大型タイプでデータセンターや大容量のデータを扱う場合に最適。少人数で簡単に組立て可能。
CP-SVN42シリーズ　19インチサーバーラック（42U）

出荷形態
材　質

塗装色

セット内容

本体/スチール（メラミン焼付塗装）
ノックダウン組立式

ライトグレー（マンセル値/N7.5 近似色）
ブラック（マンセル値/N1.0 近似色）

●梱包が小さく分かれているため、搬入経路
の制約を受けません。
●マウントアングルは、EIA規格ユニバーサル
ピッチを採用し、ケージナットに対応しています。
●前後のマウントフレームは25mmピッチ
で可動します。
●高耐荷重キャスター、アジャスターを標準
装備しています。
●オプションにて天面部に放熱ファンが最大
6台まで搭載可能です。

※本製品はお客様による組立式のサーバーラッ
クです。お1人での組立ては非常に困難なため、
大人2人以上で行ってください。

寸 法 図
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カラー サイズ・梱包

CP-SVN4290GYN

CP-SVN4290BKN

CP-SVN4210GYN
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CP-SVN4290MGYN

CP-SVN4290MBKN

CP-SVN4210MGYN

CP-SVN4210MBKN

CP-SVN4290NPGYN

CP-SVN4290NPBKN

CP-SVN4210NPGYN

CP-SVN4210NPBKN

マウントアングルはEIA規格ユニバーサルピッチを採用。

マウントフレームには各ユニットの印字付き。
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W600×
D900×
H2088mm・
7個口

W600×
D900×
H2088mm・
7個口

W600×
D1000×
H2088mm・
7個口
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D900×
H2088mm・
4個口

W600×
D1000×
H2088mm・
7個口

W600×
D1000×
H2088mm・
4個口

品番/税抜価格

■ 通常パネルタイプ

■ メッシュパネルタイプ

■ フレームタイプ

3.ケージナット対応でサーバーをしっかり固定

2.前扉、背面・側面パネルに鍵を標準装備（フレームタイプを除く）

1.パネル仕様が3タイプから選べる

5.小さく分かれた梱包で導入費用削減

4.サーバー管理に便利なEIA規格ユニバーサルピッチ採用

〈通常・メッシュパネルタイプ共通特長〉
●前扉は左右どちらの開きにも設定可能です。
●前扉には鍵付ハンドルを採用しています。
●側面パネル、背面パネルはワンタッチで取
付け取外しが可能で、メンテナンス作業時
に便利です。

〈通常パネルタイプ特長〉
●前扉には中が確認できるようにアクリル窓
を採用しています。

〈メッシュパネルタイプ特長〉
●前扉･側面･背面に放熱性をアップさせる
ためのメッシュパネルを採用しています。
●パンチング材開口率は51%で、通常の
パネルより放熱性がアップします。 

¥358,000

¥358,000

¥368,000

¥368,000

¥398,000

¥398,000

¥408,000

¥408,000

¥218,000

¥218,000

¥228,000

¥228,000

■ 運搬に手間がかからない。
ノックダウン組立式を採用し、梱包が小さく搬入費用削減になります。

■ 搬入口・搬入経路の制約を受けない。
極端に狭い通路や入口、急な階段でも運搬が可能で、搬入経路の制約を受けません。

前扉だけでなく、背面・側面パネルにもそれぞれ鍵を標準装備しているので、機器の盗難対策に最適です。

通常パネルタイプ、メッシュパネルタイプ、フレームタイプから用途にあったものが選べます。

■ 通常パネルタイプ
側面･背面のスリットから効率よく
ラック内の熱を放出し、前扉の
スリットからは吸気ができます。

■ メッシュパネルタイプ
前扉・側面・背面の放熱性がアップします。
パンチング材開口率は51%です。

■ フレームタイプ
サーバールームに置くなど、
パネルが必要ない場合に
オススメです。 ラックマウント型サーバー

ラックマウントキット

取付けネジ

ラックマウント型
サーバー

ラックマウント
キット

取付けネジ
ケージナット

正面図（背面図） 上面図

背面側

正面側

※機器によって取付け方が異なる場合があります。

※写真はCP-SVN18シリーズ（18U）です。

※写真はCP-SVN18シリーズ（18U）です。

※フレームタイプには付属していません。

本体フレーム、前扉※、背面・側面
パネル※、フロント・リアマウントア
ングル、キャスター、アジャスター、
前扉用鍵×2個(1種類)※、
背面・側面用鍵×2個(1種類）※
※19インチ機器を取付けるためのケージ
　ナット・ネジは付属していません。


